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Fed Başkanı Jerome Powell dün ABD Kongresi’nde yaptığı sunumda, mevcut 

koşullarda para politikasında izlenecek en iyi yolun kademeli faiz artışını sürdürmek 

olduğunu ifade etti. ABD ekonomisinde işgücü piyasasının güçlü olduğuna değinen 

Powell, son dönemde ücretlerdeki artışın hızlandığına dikkat çekerek, işsizlik oranın 

gerilemeye devam edeceğini öngördü. Enflasyonun %2’lik hedefe yakınsadığını 

vurgulayan Fed Başkanı, önümüzdeki dönemde esas mücadelenin enflasyonu bu 

seviyelerde tutmak olacağını belirtti. Son dönemde gündemde olan ticaret 

savaşlarıyla ilgili olarak da, alınan önlemlerin sonuçlarının belirsizliğine işaret 

ederek, prensip olarak ticarete konan engellere karşı olduklarını söyledi.  

Dün düşüşle açılan ABD borsaları, Powell’ın konuşmasının ardından toparlanarak 

kapanışta yükseldi. Haziran’da imalat sanayiinde güçlü üretim artışına işaret eden 

sanayi üretimi verisi de ABD ekonomisine ilişkin olumlu beklentileri destekledi. 

Piyasalardaki iyimser havanın etkisiyle Avrupa borsaları dün artıda kapanırken, bu 

sabah Asya borsaları da primli seyrediyor. Emtia piyasasına bakıldığında, altın 

fiyatlarının dolardaki değer kazancının etkisiyle düştüğü, Brent türü petrolün varil 

fiyatının ise sınırlı bir artış kaydettiği görülüyor.   

Yurt içinde takvim etkisinden arındırılmış verilere göre sanayi üretimi Mayıs’ta yıllık 

bazda %6,4 arttı. Böylece üretim artışı %5,5’lik beklentileri aştı ve bir önceki ay 

kaydettiği %6,3’lük artışın üzerine çıktı. Bu gelişmede, imalat sanayii ve madencilik 

sektöründeki olumlu performans etkili oldu. Bu dönemde, imalat sanayiinde yer 

alan 24 alt sektörün 20’sinde üretim artarken, yıllık bazda en güçlü üretim artışı     

%40,7 ile bilgisayarların, elektronik ve optik ürünlerin imalatında gerçekleşti. Şubat 

ayından bu yana yıllık bazda gerileyen mobilya üretimi, Mayıs ayında da %5,8 

daraldı. Öte yandan, mevsim ve etkilerinden arındırılmış verilere göre sanayi 

üretiminin aylık bazda %1,6 azalması dikkat çekti.  

TCMB tarafından yayımlanan Hedonik Konut Fiyat Endeksi’ne (HKFE) göre, Türkiye 

genelinde konut fiyatları Mayıs’ta yıllık bazda %9,5 arttı. Buna karşılık, konut 

fiyatları reel bazda gerilemeye devam etti. Üç büyük ildeki fiyat gelişmelerine 

bakıldığında, konut fiyatlarındaki reel düşüş İstanbul’da yıllık %7,8’e ulaştı. Ankara 

ve İstanbul’a göre olumlu ayrışan İzmir’de de fiyat artışlarının hız kestiği dikkat 

çekti. Son dönemde enflasyonda kaydedilen hızlanma ve talep koşullarındaki 

durgunluk paralelinde, yurt genelinde konut fiyatlarında reel bazda düşüş 

eğiliminin sürmesi bekleniyor.  

Dün gün içinde genel olarak yatay bir izleyen USD/TL, Fed Başkanı’nın 

konuşmasının ardından gerileyerek 4,79 seviyesinden kapandı. TL dün euro 

karşısında %1’in üzerinde değer kazandı. Risk iştahındaki toparlanmanın etkisiyle 

BIST-100 endeksi %2,1 yükselirken, 2 yıllık gösterge tahvilin bileşik faizi ise sınırlı bir 

artış kaydetti.   

Bugün küresel piyasalarda ABD’de yeni konut inşaatları ile İngiltere’de TÜFE verileri 

öne çıkıyor. Yurt içi piyasalarda ise önemli bir gündem maddesi bulunmuyor.  

Fed Başkanı, kademeli faiz artışına “devam” dedi.   

Yurt içinde sanayi üretimi Mayıs’ta beklentilerin üzerinde arttı.  
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D ünya Borsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.138 0,25

MSCI GOÜ 1.071 0,06

MSCI Japonya Hariç Asya* 536 0,11

Dow Jones 25.120 0,22

S&P 500 2.810 0,40

Euro Stoxx 50 3.458 0,24

Shanghai* 2.808 0,36

Nikkei* 22.832 0,59

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1683 0,21

USD/JPY 112,84 0,40

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 70,8 0,30

Altın (USD/ons) 1.228 0,96

Risk  Göst ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvilleri* %2,86 0 bp

CDS-TR (5-Y) 315 6 bp

Yurt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 91.630 2,10

USD/TL 4,7907 0,94

Euro/TL 5,5970 1,14

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %20,69 20 bp

Tahm in ler im iz 2017(G)

Büyüme (%) 7,4

Cari Açık/GSYH (%) 5,6

Enflasyon (%) 11,9

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

(G) Gerçekleşme

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

2018

4,1

6,0

14,0

Dün Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Sanayi Üretimi Haziran %0,6 %0,6 ABD Yeni Konut İnşaatları, mlyn adet Haziran 1,320 1,350

ABD Kapasite Kullanım Oranı Haziran %78,3 %78 İngiltere TÜFE, yıllık Haziran %2,6 %2,4

Yurt İç i Yurt İç i

Sanayi Üretimi, takvim etkisinden arındırılmış Mayıs %5,5 %6,4 -

                                  Veri  Gündemi

https://ekonomi.isbank.com.tr/
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters, TCMB, TÜİK  

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Tahvil Faizi

Dolar Endeksi Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/Varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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